
COLONNADE' 

Pojistitel: 

Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 
1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de 
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající 
prostřednictvím 

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 
044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 77229. 

Korespondenční adresa: 

Zastoupen: 

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika 

Mgr. Marko Antič, zmocněný pro záležitosti smluvní 

Pojistník 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
1176, identifikační číslo 494 55 168 

Se sídlem: 

Zastoupen: 

Adresa pro doručování: 

Čechova 1300/23, 69002 Břeclav 

Ing. Pavlína Vlková, ředitelka společnosti 

Čechova 1300/23, 69002 Břeclav 

uzavírají prostřednictvím 

Zplnomocněného 
makléře: 

Se sídlem: 

RENOMIA, a. s., 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 3930, identifikační číslo 483 91 301 

Holandská 874/8, 63900 Brno 

Pojistnou smlouvu č. 2303 0306 18 

POJIŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI MANAŽERU 

CC 
> 
3 

O 

Cú 

c 
•4—1 
m 

a 
CL 

Podpisy vyjadřují strany souhlas s dále uvedenou pojistnou smlouvou, pojistník potvrzuje správnost údajů 
uvedených v přiloženém dotazníku a dále potvrzuje, že se seznámil s přiloženými pojistnými podmínkami a že 
s nimi souhlasí. Pojistník prohlašuje, že akceptuje návrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu; přijetí nabídky 
s dodatky či odchylkami, byť nepodstatnými, se za akceptaci nepovažuje. Za akceptaci se rovněž nepovažuje ústní 
oznámení o přijetí návrhu ani chování ve shodě s nabídkou. 

Pojistník: 

v " I dne Af. ^.2018 

Podpis: 

Jméno 
funkce: 

/ /  
ing. Pavlína Vij 

7 
Vooovody a kanalizace 
Břeclav, a.s. 

Čechova 1300/23 
690 02 Břeclav 0 

Pojistitel: 

V Praze dne A f .2018 

/ 

Mgr. Marko Antič 
Head of Financial Lines 

COLONNADE* 
A FAIRFAX COMPANY 



COLONNADE4 
A FAIRFAX COMPANY 

NÁLEŽITOSTI POJISTNÉ SMLOUVY Č. 2303 0306 18 

Pojistná doba 

Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou. Tato pojistná doba se prodlužuje automaticky vždy o další rok, 
není-li pojistníkem nebo pojistitelem toto pojištění v písemné formě vypovězeno nejpozději šest týdnů před 
uplynutím příslušné pojistné doby. 

Pojištěni vznikne dnem 1. 10. 2018 a je sjednáno na 
skončí dnem 

pojistnou dobu, která 30. 9. 2019 

Pojištěný 

| Následující fyzické osoby ve smyslu definice pojištěné osoby uvedené v pojistných podmínkách: 

» člen orgánu, ne však externí auditor, insolvenční nebo obdobný správce společnosti; 
! 3 vedoucí zaměstnanec společnosti v manažerské nebo kontrolní funkci, pokud: 

(a) jedná při výkonu své řídicí nebo manažerské funkce; 
(b) je proti němu vznesen nárok, ve kterém je tvrzeno porušení pracovněprávních předpisů; 
(c) je žalovaným vedle člena orgánu společnosti v souvislosti s nárokem, ve kterém je tvrzeno, že 

se podílel na porušení povinností; 
(d) je proti němu vedeno vyšetřování pojištěné osoby; 

• stínový ředitel nebo de facto ředitel (de facto director) společnosti; 
• předpokládaný ředitel (prospective director) uvedený v jakémkoliv prospektu vydaném za účelem 

kótování cenných papírů na burze nebo v obdobném prospektu vydaném společností; a 
• člen orgánu společnosti mimo skupinu; 

avšak pouze v rozsahu, v jakém taková osoba jedná v pozici pojištěné osoby. 

Pojištěnou osobou je taktéž manžel/manželka, registrovaný partner nebo dědic či právní nástupce výše 
uvedených pojištěných osob, avšak pouze v souvislosti s nárokem vyplývajícím výhradně z porušení 
povinností výše uvedených pojištěných osob. 

: Společnost je pojištěna pouze v případech výslovně uvedených v pojistných podmínkách. 

Pojistná událost 

Pojistnou událostí je nárok, který byl poprvé proti pojištěnému vznesen během pojistné doby (popř. během 
lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-li sjednána) nebo jiná událost, ke které došlo během pojistné doby 
(popř. během lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-li sjednána), pokud byly pojistiteli oznámeny v souladu 
s pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami a pokud byly splněny další podmínky pro poskytnutí pojistného 

j plnění podle pojistné smlouvy a pojistných podmínek. 

| Pojistným nebezpečím je právními předpisy stanovená povinnost pojištěné osoby k náhradě újmy vyplývající 
| z výkonu funkce dle definice pojištěné osoby, jejíž rozsah je blíže specifikován v pojistných podmínkách. Na 
i povinnost společnosti k náhradě újmy se pojištění vztahuje, pouze pokud je tak výslovně uvedeno v pojistných 
| podmínkách. 

Datum kontinuity 

[01.10.2013 ! " I 
. _ ,  , , - , . J 

Limity pojistného plnění 

; Limit pojistného plnění 50 000 000,- Kč v souvislostí s každým samostatným nárokem, 
s výjimkou následujících případů, kdy se tento limit vztahuje na 
všechny pojistné události z tohoto pojištění: 
- pojistné události včetně samostatného nároku oznámené 

pojistiteli v průběhu lhůty pro zjištění a oznámení nároků; 
- pojistné události vyplývající ze všech nároků vznesených 

společností nebo jejím jménem; 
- pojistné události vyplývající z či související s úpadkem společnosti 

nebo mající za následek či jinak přispívající k úpadku společnosti 

Colonnade Insurance S.A. organizační složka 
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 

e-mail: info@colonnade.cz , web: www.colonnade.cz 

Pojistná smlouva č. 2303 0306 18 

Strana 2 (celkem 4) 



COLONNAD 
Limit v souvislosti se zachraňovacími 
náklady ve smyslu § 2819 odst. 1 
Občanského zákoníku 

25 000,- Kč (resp. 30% limitu pojistného plnění, jde-li o záchranu 
života či zdraví) 

Sublimity pojistného plnění 
Sublimity pojistného plnění uvedené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách představují horní hranici 
pojistného plnění, které pojistitel celkově vyplatí za škodu a jakékoli náklady, na které se tento sublimit vztahuje, 
za všechny pojistné události z tohoto pojištění (tj. žádný ze sublimitů není aplikován na jednu a každou pojistnou 
událost). Sublimity pojistného plnění jsou součástí limitu pojistného plnění a nezvyšují jej. 

Náklady na zachování pověsti i 

Náklady v souvislosti s extradičním 
řízením 

Nevýkonní členové orgánů ; 

Do plného limitu pojistného plnění za jednu a všechny pojistné 
události z tohoto pojištění. 

Do plného limitu pojistného plnění za jednu a všechny pojistné 
události z tohoto pojištění. 

Dodatečný limit pro jednoho nevýkonného člena orgánu: 15% 
z celkového limitu pojistného plnění pro každého nevýkonného 
člena orgánu za jednu a za všechny pojistné události z tohoto 
pojištění 
Dodatečný limit pro všechny nevýkonné členy orgánu: 30% 
z celkového limitu pojistného plnění pro všechny nevýkonné členy 
orgánů za jednu a za všechny pojistné události z tohoto pojištění 

i Majetek a osobní svoboda 
| 

. Náklady insolvenčního řízení 

! Zmenšení újmy 

Vynaloženi nákladů bez souhlasu 
I pojistitele 

Spoluúčast pro pojištěné osoby 

[ z každé pojistné události 0,- Kč 

Sublimit pro osobní a rodinné výdaje: do plného limitu pojistného 
plnění maximálně však 15 000 000,- Kč za jednu a za všechny 
pojistné události z tohoto pojištění 

1 800 000,- Kč za jednu a za všechny pojistné události z tohoto 
pojištění 

10% z celkového limitu pojistného plnění maximálně však 
35 000 000,- Kč za jednu a za všechny pojistné události z tohoto 
pojištění 

20% z celkového limitu pojistného plnění za jednu a za všechny 
pojistné události z tohoto pojištění 

Spoluúčast společnosti 

i z každé pojistné události [Oř Kč 

Spoluúčast pro cenné papíry 

z každé pojistné události 500 000,- Kč 

0,- Kč 

Spoluúčast pro porušení pracovněprávních předpisů 

jTz každé pojistné události 

Pojistné 

Jednorázové pojistné 

Splatnost pojistného 

86 630,- Kč 

Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře v termínu splatnosti 
do 23.10.2018. 

Colonnade Insurance S.A. organizační složka Pojistná smlouva č. 2303 0306 18 
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 

e-mail: info@colonnade.cz , web: www.colonnade.cz Strana 3 (celkem 4) 



COLONNADE 
A FAIRFAX COMPANY 

Upozornění 

Toto pojištění se vztahuje pouze na nároky poprvé vznesené proti pojištěnému během pojistné doby (popř. 
během lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-li sjednána) nebo jiné události, ke kterým došlo během 
pojistné doby (popř. během lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-li sjednána) a oznámené pojistiteli 
v souladu s touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami. Nezaplacením pojistného se toto pojištění 
nepřerušuje. 

Přečtěte si, prosím, pečlivě tuto pojistnou smlouvu, pojistné podmínky a zkontrolujte rozsah pojištění s Vaším 
pojišťovacím poradcem. 

Přílohy pojistné smlouvy 

Příloha 1: , Pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti manažerů NDO 01-05/2017 

Tyto pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a mají přednost před ustanoveními 
i příslušných právních předpisů, od kterých se lze odchýlit. V případě rozporu mezi pojistnými 
: podmínkami a touto pojistnou smlouvou mají přednost ustanovení pojistné smlouvy. 

Příloha 2: Výpis z obchodního rejstříku pojistníka 

Příloha 3: Kopie vyplněného dotazníku pojistníka 

Smluvní ujednání 

Tato smluvní ujednání jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními 
a pojistnými podmínkami mají přednost tato smluvní ujednání. 

Pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených 
citovaným zákonem. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o 
pojistiteli (jako smluvní straně) a do pole „Datová schránka" uvést: 33qanji. 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. 
od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna. 

1. Oznámení nároku v případě zániku nebo neobnovení pojistné smlouvy (Lhůta pro zjištění 
a oznámení nároků 48 měsíců) 

V souladu s článkem 3.2 odstavec (ii) pojistných podmínek se ujednává, že pokud tato pojistná smlouva nebude 
obnovena či nahrazena jinou pojistnou smlouvou a pokud nedojde k transakci nebo k předčasnému ukončení 
pojištění z důvodu nezaplacení pojistného, má pojistník právo sjednat dodatečnou lhůtu pro zjištění a oznámení 
nároků v délce 48 měsíců, která bezprostředně následuje po uplynutí pojistné doby. 

V případě sjednání lhůty pro zjištěni a oznámení nároků vzniká pojistníkovi povinnost uhradit dodatečné 
pojistné, jehož výše odpovídá 140% ročního pojistného neobnovené nebo zaniklé pojistné smlouvy. Pojistník je 
povinen pojistiteli oznámit, že využívá právo sjednat dodatečnou lhůtu pro zjištění a oznámení nároků 
nejpozději do 30 dnů ode dne uplynutí pojistné doby. Dodatečná lhůta pro zjištění a oznámení nároků, včetně 
konkrétní výše pojistného a jeho splatnosti, musí být upravena dodatkem k pojistné smlouvě nejpozději do 30 dnů 
ode dne uplynutí pojistné doby. 

Na škodné události, které nastanou v průběhu dodatečné lhůty pro zjištění a oznámení nároků, se vztahuje 
stejný limit pojistného plnění, který platil v okamžiku zániku nebo ukončení pojistné smlouvy. 

Pokud pojistník této možnosti nevyužije, pak platí ustanovení článku 6.1 pojistných podmínek v plném rozsahu. 

2. Smluvní ujednání 
Smluvní strany se dohodly, že tato pojistná smlouva ruší a nahrazuje předchozí pojistnou smlouvu 
č. 2303 0306 17. 

Colonnade Insurance S.A. organizační složka 
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 

e-mail: info@colonnade.cz , web: www.colonnade.cz 

Pojistná smlouva č. 2303 0306 18 

Strana 4 (celkem 4) 



ÉSINÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ 

'OVĚDNOSTi MANAŽERŮ COLONNADE' 
A FAIRFAX COMPANY 

^pojistitele, pojistníka a pojištěného v souvislosti s tímto pojištěním se řídí (1) pojistnou 
(2) smluvními ujednáními k pojistné smlouvě a (3) těmito pojistnými podmínkami, 

pnenty (2) a (3) tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy. Pojistná smlouva nebo tyto pojistné 

/ se rovněž mohou odvolávat na dotazník vyplněný pojistníkem a pojištěným. Věnujte, prosím, 

) pojistným podmínkám pozornost, zejména těm ustanovením, která omezují rozsah tohoto pojištění, 

pto pojistné podmínky mají přednost před ustanoveními právních předpisů, od kterých se lze odchýlit. 

Fí/ případě rozporu mezi těmito pojistnými podmínkami a pojistnou smlouvou mají přednost přísíušná 

ustanovení pojistné smlouvy. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními k pojistné smlouvě 
i těmito pojistnými podmínkami mají přednost příslušná smluvní ujednání. Pojmy uvedené v těchto 

lojistných podmínkách zvýrazněné tučně, maji význam, který je uveden v článku 5 níže. 

i. 

1.1 

1.4 

2. 

2.1 

2.2 

2.3 

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ, POJISTNÁ UDÁLOST 

Toto pojištění se sjednává pro případ právní povinnosti pojištěných osob k náhradě újmy 

v souvislosti s výkonem funkce člena orgánu nebo v jiném postaveni uvedeném v definici 

pojištěné osoby. V případech uvedených v článku 1.1 (ii) a 1.4 níže nebo v příslušných 

rozšiřujících ustanoveních se toto pojištění vztahuje i na právní povinnost společnosti 

k náhradě újmy. Toto pojištění se sjednává jako škodové. 

Pojistnou události je nárok, který byl poprvé proti pojištěnému uplatněn během pojistné 

doby nebo jiná událost, ke které došlo během pojistné doby, pokud byly pojistiteli 
oznámeny v souladu s pojistnou smlouvou a těmito pojistnými podmínkami a pokud byly 

splněny další podmínky pro poskytnutí pojistného plněni podle pojistné smlouvy a těchto 

pojistných podmínek. 

V případě pojistné události poskytne pojistitel pojistné plnění v níže uvedeném rozsahu. 

Pojistitel poskytne pojistné plnění vždy výhradně ve formě finančního plnění. Pojistné plnění 

ve formě naturální restituce se vylučuje. 

Náhrada škod vyplývajících z nároků 
Pojistitel poskytne: 

(i) pojištěné osobě nebo za pojištěnou osobu pojistné plnění ve formě náhrady škody 

vyplývající z nároku (včetně případů, kdy je taková škoda hrazena z titulu zákonného 

ručení pojištěné osoby věřitelům společnosti podle ustanovení § 159 odstavec 

3 občanského zákoníku a § 68 zákona o korporacích a dále v případě uvedeném 

v § 62 zákona o korporacích, týkající se vydáni prospěchu získaného ze smlouvy 

o výkonu funkce členů orgánů obchodní korporace v souvislosti s ínsolvenčním 

řízením), avšak pouze v rozsahu, v jakém nebyla taková škoda uhrazena společností; 

a 

(ii) společnosti pojistné plnění ve formě náhrady škody vyplývající z nároku, kterou 

společnost uhradila za pojištěnou osobu, v případě, že by jinak pojistitel poskytl 

pojistné plnění pojištěné osobě nebo za pojištěnou osobu podle předchozího 

odstavce. 

Šetření 

Pojistitel uhradí pojištěné osobě nebo za pojištěnou osobu náklady na šetření. 
Nevýkonní členové orgánů 
Pojistitel poskytne nevýkonnému členovi orgánu nebo za nevýkonného člena orgánu 

pojistné plnění ve formě náhrady škody, a to v případě, že byl vyčerpán limit pojistného 

plnění, až do výše dodatečného limitu pro jednoho nevýkonného člena orgánu a dále za 

podmínek, že se na takovou škodu nevztahuje jakékoliv jiné pojištění či nevýkonný člen 

orgánu nemá právo na jeji náhradu jinou osobou, včetně společnosti. 

Celkové pojistné plnění z pojištění podle tohoto článku za všechny nevýkonné členy orgánu 

je dále omezeno dodatečným limitem pro všechny nevýkonné členy orgánu uvedeným 

v pojistné smlouvě. 
Nárok související s cennými papíry 
Pojistitel poskytne společnosti nebo za společnost pojistné plnění ve formě náhrady škody 
vyplývající z nároku souvisejícího s cennými papíry vzneseného proti společnosti. 

OCHRANA ČLENŮ ORGÁNŮ 

Majetek a osobni svoboda 
Pojistitel uhradí pojištěné osobě nebo za pojištěnou osobu: 
(i) náklady na obranu a náklady v souvislosti s předběžným opatřením v řízení proti 

majetku a osobní svobodě a v extradičním řízení; 

(ii) náklady v souvislosti s extradičním řízením, a to až do výše sublimitu uvedeného 

v pojistné smlouvě, za všechny pojistné události podle tohoto rozšiřujícího 

ustanovení; a 

(iii) osobní a rodinné výdaje, které pojištěná osoba nemůže hradit v důsledku úředního 

rozhodnutí, za podmínek, že (i) tyto osobní a rodinné výdaje jsou hrazeny na základě 

smlouvy uzavřené přede dnem vydání, popř. vyhlášení (podle toho, co nastane dříve) 

příslušného úředního rozhodnutí (nikoliv tedy až právní moci); (ii) pojištěná osoba 

prokazatelně vyčerpala všechny finanční prostředky nepostižené tímto úředním 

rozhodnutím; tyto osobni a rodinné výdaje budou hrazeny pouze za období 

počínající ode dne nabyti právní moci takového úředního rozhodnutí a končící dnem 

jeho zrušení, nejpozději však do 12 měsíců ode dne jeho vydání, vždy však maximálně 

do výše sublimitu uvedeného v pojistné smlouvě za všechny pojistné události podle 

tohoto rozšiřujícího ustanovení. 

Náklady v souvislosti s prověřením požadavku společníka 

Pojistitel uhradí pojištěné osobě nebo za pojištěnou osobu náklady v souvislosti 
s prověřením požadavku společníka. 

Náklady insolvenčního řízení 

Pojistitel uhradí pojištěné osobě nebo za pojištěnou osobu náklady insolvenčního řízení, 
a to až do výše sublimitu uvedeného v pojistné smlouvě, za všechny pojistné události podle 

tohoto rozšiřujícího ustanovení. 

2.4 Náklady na zachování pověstí 

Pojistitel uhradí pojištěné osobě nebo za pojištěnou osobu náklady na zachování 

pověsti, a to až do výše sublimitu uvedeného v pojistné smlouvě, za všechny pojistné 

události podle tohoto rozšiřujícího ustanovení. 

2.5 Pokuty a penále 

Pojistitel uhradí pojištěné osobě nebo za pojištěnou osobu pokuty a penále udělené 

pojištěné osobě v souvislosti s nárokem, a to v rozsahu, v jakém je možné tyto pokuty podle 

příslušných právních předpisů pojistit, pokud tyto pokuty a penále nebyly uděleny v důsledku 

úmyslného jednání čí opomenutí takové pojištěné osoby. 

2.6 Odpovědnost za daňové nedoplatky 
Pojistitel uhradí i daňové nedoplatky společnosti, které je podle právních předpisů povinna 

za společnost uhradit pojištěná osoba, pokud tyto daňové nedoplatky nevznikly v důsledku 

úmyslného jednání či opomenutí takové pojištěné osoby a společnost svou povinnost tyto 

daně zaplatit v důsledku svého úpadku či existence jakékoli zákonné povinnosti či omezení 

nesplnila, 

2.7 Usmrcení osoby z hrubé nedbalosti (corporate manslaughter) 

Pojistitel uhradí pojištěné osobě či za pojištěnou osobu škodu vzniklou v souvislosti 

s řízením vedeným proti pojištěné osobě pro usmrcení z hrubé nedbalosti (corporate 
manslaughter). 

2.8 Zmenšení újmy 
Pojistitel uhradí pojištěné osobě či za pojištěnou osobu náklady na zmenšení újmy, 
náklady na poradce a náklady v souvislosti s předběžným opatřením vynaložené za 

účelem předcházení potenciálnímu nároku v důsledku porušení povinností, a to za 
podmínek, že: 

(i) příslušné skutečnosti, na kterých je či může být takový nárok založen, byly pojistiteli 

řádně a včas oznámeny v souladu s článkem 6.1 nebo 6.3 niže; 

(ii) existuje riziko vznesení nároku na základě takových skutečností v občanském 

soudním řízení a ke vznesení nároku vyplývajícího z takových skutečnosti zatím 

nedošlo; 

(iii) jedná se o nárok, na který se vztahuje toto pojištění, a tento nárok není zjevně 

bezpředmětný; 

(iv) náklady na zmenšení újmy byly v přiměřené výši vynaloženy pojištěnou osobou 
a uhrazeny přímo nebo nepřimo osobě, která může takový nárok vznést za účelem 

minimalizace rizika vznesení takového nároku(ú) vyplývajícího z konkrétního porušení 

povinností; 

(v) náklady na poradce byly v přiměřené výši vynaloženy pojištěnou osobou za účelem 

vyjednání výše a provedení úhrady nákladů na zmenšení újmy; 

(ví) náklady v souvislosti s předběžným opatřením byly v přiměřené výši vynaloženy 

pojištěnou osobou za účelem odvrácení vznesení nároku(ů) vyplývajícího 

z konkrétního porušeni povinností; a 

(víi) pojistné plnění podle tohoto článku bude poskytnuto maximálně do výše pojistného 

plněni, které by bylo poskytnuto, pokud by ke vznesení nároku došlo. 

Poskytnutí pojistného plněni podle tohoto článku za všechny pojistné události a veškeré výše 

uvedené náklady podle tohoto rozšiřujícího ustanovení je omezeno sublimitem uvedeným 

v pojistné smlouvě. 
Pojištění podle tohoto článku se nevztahuje na plat, mzdu nebo odměnu jakékoliv pojištěné 
osoby, náhradu za ztrátu času pojištěné osoby nebo jakékoliv mzdové, provozní nebo jiné 

náklady a/nebo výdaje společnosti. 

2.9 Mezinárodni pojistný program 

Pokud se na nárok, který se řídí zahraničním právem, vztahuje vedle tohoto pojištění 

i jakékoliv mezinárodní pojištění, které je pro pojištěnou osobu výhodnější než toto 

pojištění, bude pojistné plnění poskytnuto v rozsahu podle takového mezinárodního 

pojištěni, avšak za podmínky, že by ve vztahu k takovému nároku vzniklo pojištěné osobě 

právo na pojistné plnění i z tohoto pojištění. 

Bez ohledu na výše uvedené však před ustanoveními příslušného mezinárodního pojištění 

mají vždy přednost příslušná smluvní ujednání specificky dohodnutá k pojistné smlouvě. 

2.10 Poradce pro cizí právo 
Pojistitel uhradí jako náklady na obranu také přiměřené náklady účelně vynaložené 

pojištěnou osobou na právni poradce působící v jurisdikci země sídla nebo trvalého bydliště 

pojištěné osoby v souvislosti s interpretací a aplikací cizího práva ve vztahu k nároku 

souvisejícímu s cennými papíry vznesenému podle takového cizího práva. 

3. ROZŠIŘUJÍCÍ USTANOVENÍ 

3,1 Nová dceřiná společnost 

Toto pojištění se vztahuje i na každou společnost, která se stane dceřinou společnosti 

v průběhu pojistné doby, za podmínky, že tato společnost: 

a) nemá své cenné papíry obchodovatelné na jakémkoliv trhu nebo burze ve Spojených státech 

amerických, na jejich územích nebo územích pod jejich správou; nebo 

b) jejíž celková aktiva se rovnají nebo nepřevyšují 25 % konsolidovaných celkových aktiv 

pojistníka ke dni počátku tohoto pojištěni. 

Na společnost, která má své cenné papíry obchodovatelné na jakémkoliv trhu nebo burze ve 

Spojených státech amerických, na jejich územích nebo územích pod jejich správou nebo jejíž 

celková aktíva převyšují 25 % konsolidovaných celkových aktiv pojistníka ke dni počátku 

tohoto pojištění, se toto pojištění vztahuje pouze po dobu 60 dnů ode dne, kdy se tato 

společnost stala dceřinou společností, avšak pouze v případě, že pojistník poskytne 

pojistiteli v písemné formě o této společnosti v průběhu pojistné doby relevantní údaje. Na 

žádost pojistníka může být trvání pojištění podle tohoto rozšiřujícího ustanovení prodlouženo, 

pokud pojistník poskytne v uvedené 60 denní lhůtě pojistiteli informace dostatečné 

k posouzení příslušného rizika souvisejícího s pojištěním této společnosti a pojistník akcep

tuje změny pojistné smlouvy navržené pojistitelem a uhradí dodatečné pojistné. 

STRANA 1 

NDO 01-05/2017 



GOLONNA 
A FAIRFAX CO 

. . . . . Háv na náhradu újmy proti jakékoli 

pojištěné osobě s výjinikoj případ:, na Kte-é se '^tan^e výluka uvedená v článku 4.1 výše. 

g 1 n Důsledky porušeni povinnosti 
V souladu s ustanovením § 28C0 odstavec 1 občanského zákoníku se uvádí, že bylo-lí 
v aúsledku porušeni povinnosti pojistníka neoo pojištěného při jednáni o uzavření pojistné 

smlouvy nebo o její změně sjednáno nižší pojistné, má pojistitel právo pojistné plněni snížit 

0 rakovou část, jaký je poměr pojistného, které obdržel, k pojistnému, které měl obdržet. 

'</ 'í':iii:i'!.i s ustanovením § 2800 odstavec 2 občanského zákoníku se dále uvádí, že mělo-li 

novinnosti pojistníka, pojištěného nebo jiné osoby, která má právo na pojistné 

1 'i'.:1,! ir.i '. "dstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh, na zvětšení rozsahu jejích 

následku nebo na zjištění či určení výše pojistného plnění, má pojistitel právo snížit pojistné 

i) 'in um (iměk tomu, jaký vliv mělo toto porušeni na rozsah pojistitelovy povinnosti plnit. 

Pojistitel může plnění z pojistné smlouvy odmítnout, jestliže příčinou pojistné události byla 

skutečnost, o které se dozvěděl až po vzniku pojistné události a kterou nemohl zjistit při 

sjednávání pojištění nebo jeho změně v důsledku úmyslně nebo z nedbalosti nepravdivě nebo 

neúplně zodpovězených písemných dotazů, a jestliže by při znalostí této skutečnosti v době 

uzavření pojistné smlouvy tuto smlouvu neuzavřel, nebo ji uzavřel za jiných podmínek. 

Pojistitel může dále odmítnout pojistné plnění, pokud pojistník nebo pojištěný nebo 

oprávněná osoba uvede při uplatňování práva na pojistné plnění vědomě nepravdivé nebo 

hrubě zkreslené údaje týkající se rozsahu pojistné události nebo podstatné údaje týkající se 

této události zamlčí. 

7, LiMiT POJISTNÉHO PLNĚNÍ A SPOLUÚČAST 

7.1 Limit pojistného plnění 
Pojistitel poskytne pojistné plnění (včetně veškerých nákladů) v souvislosti s každým 

samostatným nárokem, maximálně do výše limitu pojistného plnění. Celkový počet 

samostatných nároků, za které pojistitel poskytne pojistné plnění za pojistnou dobu, není 

omezen. To však neplatí v následujících případech, kdy pojistitel poskytne pojistné plnění: 

(i) za všechny pojistné událostí, včetně samostatného nároku, oznámené poprvé 

v průběhu lhůty pro zjištění a oznámení nároků maximálně do výše limitu 
pojistného plnění bez ohledu na počet pojistných událostí, počet pojištěných, kterých 

se tyto nároky či jiné události týkají, počet osob, které nárok uplatňují, a osob, které 

se nároku brání nebo důvodů žaloby; 

(ii) za všechny škody vyplývající ze všech nároků vznesených společností nebo za 

společnost maximálně do výše limitu pojistného plnění; 
(iii) za všechny nároky a jiné události vyplývající z úpadku společnosti či sním 

související nebo mající za následek či jinak přispívající k úpadku společnosti 

maximálně do výše limitu pojistného plnění bez ohledu na počet pojistných událostí, 

počet pojištěných, kterých se tyto nároky či jiné události týkají, počet osob, které 

nárok uplatňují, a osob, které se nároku brání, nebo důvodů žaloby nebo právních 

důvodů vedoucích či přispívajících k úpadku společnosti; 

(iv) v případě pojištění podle článku 1.3 výše bude pojistné plnění poskytnuto maximálně 

do výše dodatečného limitu pro jednoho člena nevýkonného orgánu 
a dodatečného limitu pro všechny členy nevýkonného orgánu. 

Sublimity pojistného plnění uvedené v pojistné smlouvě představují horní hranici pojistného 

plnění, které pojistitel celkově vyplatí za škodu, na kterou se tento sublimit vztahuje. 

Sublimity pojistného plnění jsou součástí celkového limitu pojistného plnění a nezvyšují jej. 

Pojistitel není povinen poskytnout jakékoli pojistné plnění nad rámec těchto limitů pojistného 

plnění, a to bez ohledu na počet pojištěných nebo výši škody, přičemž toto omezení se 

vztahuje i na všechny události, které tvoří samostatný nárok bez ohledu na to, kdy byl 

vznesen či uplatněn. 

Limit zachraňovacích nákladů ve smyslu občanského zákoníku je 25 000 Kč (resp. 30% 

limitu pojistného plnění, jde-li o záchranu života či zdraví). Tento limit se neuplatní, 

vynaložil-li pojistník zachraňovad náklady se souhlasem pojistitele, ač k ním nebyl jinak 

povinen. Zachraňovací náklady mohou být poskytnuty pouze tehdy, nevztahuje-li se na ně 

pojištění podle článku 2.8 těchto pojistných podmínek. 

7.2 Spoluúčast 

Pojistitel uhradí škodu pouze ve výši, která přesahuje spoluúčast, jejíž výše je uvedena 

v pojistné smlouvě. Část škody ve výši spoluúčasti nese společnost a nesmí být pojištěna. 

Pokud je kterákoliv společnost oprávněna nebo požádána odškodnit pojištěnou osobu, a do 

30 dnů tak neučiní, ačkoli měla, uhradí pojistitel pojistné plnění bez odečtení spoluúčasti 

a společnost je povinna následně bez zbytečného odkladu pojistiteli částku odpovídající 

spoluúčasti uhradit. Spoluúčast se nevztahuje na (i) náklady v souvislosti s krizovou 
situací, a (ii) náklady na zachování pověsti. 

Na škodu vyplývající ze všech událostí, které tvoří samostatný nárok, se uplatní pouze 

jedna spoluúčast. V případě, že lze na události v rámci samostatného nároku aplikovat 

více než jednu spoluúčast, uplatní se ta spoluúčast, která je nejvyšší, není-li stanoveno 

jinak. 

7.3 Jiná pojištění 

Toto pojištění se uplatní vždy pouze v rozsahu, v jakém není aplikováno jiné pojištěni 

odpovědnosti za újmu způsobenou členy statutárních orgánů, pojištění profesní odpovědnosti, 

pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (employment practices liability), pojištěn! odpovědnosti 

za újmu způsobenou vadou výrobku nebo jiné obdobné pojištěni nebo jakékoliv odškodnění, 

na které má pojištěný nárok proti jiné osobě. 

7.4 Odškodnění společnosti mimo skupinu 
Ve vztahu ke společnosti mimo skupinu se toto pojištění uplatni pouze v rozsahu, v jakém 

není aplikováno (í) jakékoli odškodnění poskytované společností mimo skupinu nsbo (ii) 

jakékoli jiné pojištění uzavřené společností mimo skupinu ve prospěch jejích členů orgánů 

nebo zaměstnanců. 

B, OBECNÁ USTAKOVEKI 

8.1 Územní rozsah 
Toto pojištění se vztahuje na jakékoli nároky proti pojištěnému, které byly vzneseny, čí: 

jiné události, ke kterým došlo kdekoli na světě, není-li to v rozporu s jakýmikolí příslušný 
právními předpisy. 

8.2 Oddělitelnost ustanovení pojistné smlouvy 
Při rozhodováni o uzavřeni pojistné smlouvy a podmínkách, za kterých bude toto pojištění 

poskytnuto, vycházel pojistitel z informací uvedených v dotazníku, který tvoří nedílnou 

součást pojistné smlouvy, a z jakýchkoli informací, které byly pojistiteli poskytnuty 

v souvislosti s uzavřením pojistné smlouvy nebo jakékoli jiné předchozí pojistné smlouvy, 

kterou stávající pojistná smlouva obnovuje nebo nahrazuje. 

Žádné oznámení, prohlášení nebo informace poskytnutá jedním pojištěným nebo za jednoho 

pojištěného, ani žádná informace nebo vědomost, kterou disponuje jeden pojištěný, 

nebudou pro účely aplikace ustanovení o odstoupení od pojistné smlouvy, odmitnutí nebo 

snížení pojistného plnění přisuzovány jinému pojištěnému. 

Ve vztahu k aplikaci výluky podle článku 4.1, 4.3 a 4.4 těchto pojistných podmínek nebude 

jakékoli porušení povinností pojištěným přičítáno jakýmkoli pojištěným osobám. 

Ve vztahu k pojištění podle článku 1.4 (Nárok související s cennými papíry) pouze oznámení, 

prohlášení nebo vědomost jakékoliv osoby, která je ve funkci generálního ředitele (CEO), 

provozního ředitele (COO), finančního ředitele (CFO) nebo vedoucího právního oddělení 

společnosti nebo osoby v jiné obdobné pozici, bude přisuzováno společnosti a vědomost 

osob zastávajících obdobné pozice u pojistníka bude přisuzována všem subjektům 

spadajícím pod definicí společnosti. 

8.3 Změny rizika 

(1) Účinnost pojištění ve vztahu k US Securities and Exchange Commission 
Není-li uvedeno jinak v pojistné smlouvě, toto pojištění se nevztahuje na povinnost 

v souvislosti s cennými papíry. 

V případě společnosti, u které se podle pojistné smlouvy toto pojištění na povinnost 

v souvislosti s cennými papíry vztahuje au které došlo v průběhu pojistné doby 
k překročení procenta uvedeného v pojistné smlouvě jako důsledek individuální nebo 

kolektivní nabídky cenných papírů, nevztahuje se toto pojištění na jakoukoli škodu 

vyplývající z či související s jakýmkoli jednáním či opomenutím, ke kterému došlo po datu 

překročení tohoto procenta, souvisí-li takové jednání či opomenutí s nabízenými cennými 
papíry, jejich registrací či jakoukoli notifikační či registrační povinností. 

V situaci, kdy u společnosti, na kterou se podle pojistné smlouvy toto pojištěni na 

povinnost v souvislosti s cennými papíry vztahuje, dojde k výše uvedenému překročení 

procenta uvedeného v pojistné smlouvě v průběhu pojistné doby, vztahuje se toto pojištěni 

na jakékoli nároky pouze pod podmínkou, že pojistník informoval pojistitele o jakékoliv 

takové registrační nebo notifikační povinnosti a pojistník akceptoval jakékoliv změny pojistné 

smlouvy, včetně rozšíření o další výluky nebo navýšení pojistného. 

(2) Dceřiné společnosti 

Ve vztahu k jakékoli dceřiné společnosti se toto pojištění vztahuje výhradně na škodu 

vyplývající z: 

(i) porušení povinnosti; 

(ii) jakékoli události 

ke kterému došlo v době, kdy byla daná společnost dceřinou společností. 

8.4 Postoupení 

Práva a povinnosti z pojistné smlouvy nesmi být postoupena na jinou osobu bez 

předchozího souhlasu pojistitele v písemné formě. 

8.5 Definice, množná čísla a nadpisy 
Nadpisy odstavců v této pojistné smlouvě a v těchto pojistných podmínkách, které tvoří její 

součást, slouží pouze pro usnadnění orientace a nemají vliv na výklad jejich ustanovení. Slova 

a výrazy v jednotném čísle zahrnují příslušné tvary v čísle množném a naopak. Slova psaná 

tučně mají zvláštní význam definovaný v části .Definice" těchto podmínek. Výrazy, které 

nejsou definovány, mají význam, který je jim běžně připisován. 

8.6 Rozhodné právo 

Pojistná smlouva a tyto pojistné podmínky, včetně otázek jejich výkladu, platnosti nebo 

účinností, se řídí českým právem, zejména občanským zákoníkem. 

8.7 Řešení sporů 
Pokud nebylo výslovně dohodnuto jinak, jakýkoli spor vyplývající z pojistné smlouvy, který 

nebyl smírně vyřešen do třiceti (30) dnů, bude předložen k rozhodnutí příslušným českým 
soudům. 

8.8 Řešení stížností 

Vynakládáme veškeré úsilí k tomu, abyste obdrželi služby nejvyšší kvality. Pokud však přesto 

nebudete s těmito službami spokojeni, kontaktujte prosím: 

1. Vašeho pojišťovacího zprostředkovatele, jehož prostřednictvím byla pojistná smlouva 

uzavřena; nebo 

2. Colonnade Insurance S.A., organizační složka, Kontaktní adresa Na Pankráci 

1683/127,140 00 Praha 4, Tel.:+420 234 108 311. 

Abychom mohli Vaši stížnost rychle řešit, uvádějte vždy prosím číslo pojistné smlouvy nebo 

pojistné události a jméno pojistníka či pojištěného. Vynasnažíme se vyřešit Váš problém, 

pokud Vám však nebudeme schopní vyhovět, máte právo se obrátit na Českou národní banku, 

na adrese Česká národní banka, sekce regulace a dohledu nad pojišťovnami, Na Příkopě 28, 

115 03 Praha 1, Tel: 224 411 111, Fax: 224 412 404, Na Českou národní banku se můžete 
obracet i přímo. 

8.9 Sankce 

Pojistitel není povinen poskytnout pojistné plnění, pokud tak vyplývá z jakékoliv právní normy 

upravující embargo či jiné sankce, která pojistiteli, jeho zřizovateli, mateřské společnosti či 

ovládající osobě v daném případě poskytnout pojistné plnění z tohoto pojištěni neumožňuje či 

zakazuje a toto pojištění se na takovéto případy nevztahuje. 

STRANA 6 

NDO 01-05/2017 



jjný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Page 1 of 5 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl B, vložka 1176 

Datum vzniku a zápisu: 
1. ledna 1994 

Spisová značka: 
B 1176 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

Sídlo: 
Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

Identifikační číslo: 
494 55 168 

Právní forma: 
Akciová společnost 

Předmět podnikání: 
projektová činnost ve výstavbě 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené 
hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené 
hmotnosti nad 3,5 tuny 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Statutární orgán - představenstvo: 
předseda představenstva: 

Ing. JAROSLAV VÁLKA, dat. nar. 24. března 1962 
Kančí obora 2, 690 02 Břeclav 
Den vzniku funkce: 12. března 2015 
Den vzniku členství: 20. února 2015 

místopředseda představenstva: 

BOŘIVOJ ŠVÁSTA, dat. nar. 5. října 1960 
Tábory 517/22, 693 01 Hustopeče 
Den vzniku funkce: 12. března 2015 
Den vzniku členství: 20. února 2015 

člen představenstva: 

Ing. PAVEL DOMINIK, dat. nar. 23. ledna 1968 
Za Kasárnami 3317/27, 690 02 Břeclav 
Den vzniku členství: 20. února 2015 

člen představenstva: 

RNDr. LIBOR KABÁT, dat. nar. 14. června 1959 
Nejdek 28, 691 44 Lednice 
Den vzniku členství: 20. února 2015 

člen představenstva: 

ROSTISLAV KOŠTIAL, dat. nar. 21. října 1960 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=13919&typ=PLATNY 12.9.2018 



-vWink ;i Shirk LI listin - \iinisU'rsi\O ^piiixcJliiosU Ccskc republiky 

Valtická 153/32, 692 01 Mikulov 
Den vzniku členství" 2 0 ,  únom_70_l 5 

člen představenstva: 

Tng. JOSfrF SVOBODA, dat nar. 12. listopadu 1958 
Družstevní 851, 691 23 Pohořelice 
Den vzniku členství: 20. února 2015 

místopředseda představenstva: 

Mgr. DAVID ŠŤASTNÝ, dat. nar. 25. prosince 1974 
Vinohrady 1042, 691 42 Valtice 
Den vzniku funkce: 14. července 2017 
Den vzniku členství: 14. července 2017 

Způsob jednání: 
Jménem společnosti jednají buď společně všichni členové představenstva, nebo společně 
předseda a místopředseda představenstva, nebo společně předseda nebo místopředseda 
představenstva a jeden člen představenstva, nebo jeden člen představenstva, který je k tomu 
zmocněn. 

Dozorčí rada: 
místopředseda dozorčí rady: 

Bc. TOMÁŠ FRÝDEK, dat. nar. 20. srpna 1975 
náměstí Petra Bezruče 1145/17, 690 02 Břeclav 
Den vzniku funkce: 11. března 2015 
Den vzniku členství: 20. února 2015 

člen dozorčí rady: 

TOMÁŠ BÍLEK, dat. nar. 8. prosince 1978 
č.p. 430, 691 09 Vrbice 
Den vzniku členství: 20. února 2015 

člen dozorčí rady: 

FRANTIŠEK TREFÍLÍK, dat. nar. 8. prosince 1956 
č.p. 74, 691 82 Novosedly 
Den vzniku členství: 20. února 2015 

člen dozorčí rady: 

KAMIL KONEČNÝ, dat. nar. 22. března 1975 
Gen. Peřiny 1337/30, 693 01 Hustopeče 
Den vzniku členství: 21. června 2016 

předseda dozorčí rady: 

Ing. ZDENĚK ADÁMEK, dat. nar. 10. ledna 1962 
Březinova 3379/lb, 690 02 Břeclav 
Den vzniku funkce: 3. srpna 2018 
Den vzniku členství: 30. července 2018 

člen dozorčí rady: 

FRANTIŠEK STUDÝNKA, dat. nar. 13. července 1960 
č.p. 405, 691 11 Brumovice 
Den vzniku členství: 30. července 2018 

https://or.justice.cz/ias/ui/rcjstrik-firma.vysledky?subjektId=13919&typ=PLATNY 12.9.2018 



ejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Page 3 of 5 

kcie: 
53 239 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč 
v zaknihované podobě 

438 191 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč 

654 538 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč 
Akcie na jméno mohou být převáděny pouze mezi stávajícími akcionáři, majiteli akcií na jméno. 

Základní kapitál: 
1 145 968 000,- Kč 
Splaceno: 1 145 968 000,- Kč 

Ostatní skutečnosti: 
Založení společnosti: 
Akciová společnost byla založena podle § 172 obch. zákoníku. 
Jediným zakladatelem společnosti je Fond národního majetku České 
republiky se sídlem v Praze 2, Rašínovo nábřeží 42, na který 
přešel majetek státního podniku ve smyslu § 11 odst.2 zák.č. 
92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, 
ve znění zák.č. 210/1993 Sb.. 
V zakladatelské listině učiněné ve formě notářského zápisu ze 
dne 25. října 1993 bylo rozhodnuto o schválení jejich stanov a 
jmenování členů představenstva a dozorčí rady. 

Počet členů statutárního orgánu: 7 

Počet členů dozorčí rady: 6 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Řádná valná hromady akciové společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., se sídlem 
Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav (dále jen společnost) konaná dne 25. června 2014 rozhodla 
v souladu s § 421 odst. 2, písm. b) a § 511 zákona o obchodních korporacích a přijala toto 
usnesení: 

I. 
Valná hromada pověřuje představenstvo společnosti rozhodovat o zvýšení základního kapitálu 
společnosti upisováním nových akcií a to v souladu s tímto usnesením, stanovami společnosti a 
zákonem. 

II. 
Představenstvo je pověřeno rozhodovat o zvýšení základního kapitálu společnosti upisováním 
nových kmenových akcií ve formě na jméno ve jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (jeden tisíc 
korun). Vydávané akcie mohou mít zaknihovanou nebo listinnou podobu. Listinné akcie mohou 
být vydávány jako hromadné listiny. Představenstvo je pověřeno rozhodnout o splácení 
emisního kursu akcií peněžitými i nepeněžitými vklady. V případě rozhodnutí o zvýšení 
základního kapitálu společnosti nepeněžitým vkladem je představenstvo pověřeno rozhodnout 
též o ocenění nepeněžitého vkladu na základě posudku znalce nebo znalců jmenovaných dle 
zákona. 

III. 
Představenstvo je pověřeno rozhodovat o zvýšení základního kapitálu jak s uplatněním 
přednostního práva akcionářů na upisování akcií nebo s omezením tohoto přednostního práva. 
Představenstvo je pověřeno v případě důležitého zájmu společnosti vyloučit toto přednostní 
právo všem akcionářům společnosti. 

IV. 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId==13919&typ=PLATNY 12.9.2018 



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Page 4 

Představenstvo může zvýšit základní kapitál i vícekrát v době platnosti tohoto pověření, 
celková částka zvýšení však nesmí překročit 556 351 000,- Kč (pět set padesát šest milionů tři 
sta padesát jeden tisíc korun českých). 

V. 
Toto pověření valná hromada uděluje představenstvu společnosti na dobu pěti let ode dne 
jejího konání. 

Řádná valná hromada společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., sídlem Čechova 
1300/23, 690 02 Břeclav, IČ: 49455168 (dále jen společnost) dne 19. června 2018 rozhodla o 
zvýšení základního kapitálu společnosti následujícím způsobem: 
I. Částka zvýšení základního kapitálu 
Základní kapitál společnosti má být na základě tohoto rozhodnutí zvýšen o částku 500.000,- Kč 
(slovy: pět set tisíc korun českých). Upisování akcií nad tuto navrženou částku je přípustné, 
avšak základní kapitál může být takto zvýšen maximálně celkem o 3,000.000, Kč 
(slovy: tři miliony korun českých). O konečné výši zvýšení základního kapitálu rozhodne v takto 
stanoveném rozsahu představenstvo společnosti podle skutečného rozsahu úpisu a splacení 
emisního kurzu akcií. 
II. Počty a jmenovitá hodnota upisovaných akcií 
Počet nově vydaných akcií Společnosti při zvyšování základního kapitálu dle tohoto rozhodnutí 
činí nejméně 500 kusů a nejvýše 3.000 kusů kmenových akcií na jméno v listinné podobě o 
jmenovité hodnotě jedné akcie 1.000,- Kč, které nebudou kótované. O konečném počtu nových 
akcií rozhodne v takto stanoveném rozsahu představenstvo podle skutečného rozsahu 
účinného úpisu akcií. 
III. Druh, forma a podoba upisovaných akcií 
Všechny upisované akcie budou mít následující určení. 
druh: kmenové akcie 
podoba: listinná 
forma: akcie na jméno 
V souladu s ustanovením § 262 zákona o obchodních korporacích budou prvním nabyvatelům 
vydány hromadné listiny nahrazující tyto jednotlivé akcie. Na písemnou žádost majitele 
hromadné listiny vymění společnost tuto hromadnou listinu za jednotlivé akcie nebo jiné 
hromadné listiny. Lhůta pro provedení výměny se stanoví na tři měsíce od přijetí žádosti 
společností. 
IV. Způsob upsání akcií 
Akcie budou upisovány ve dvou kolech. V prvém kole budou nové akcie upisovány s využitím 
přednostního práva. Akcie, které nebudou účinně upsány v prvém kole upisování s využitím 
přednostního práva, budou ve druhém kole upisování nabídnuty k upsání předem určeným 
zájemcům. 
V. Informace o přednostním právu na úpis nových akcií 
Lhůta pro upsání akcií s využitím přednostního práva činí 14 (slovy: čtrnáct) dnů a počíná 
běžet následující den ode dne zveřejnění informace o přednostním právu na úpis nových akcií 
společnosti dle ust. § 485 zákona o obchodních korporacích v Obchodním věstníku. 
Místem pro vykonání přednostního práva je sídlo společnosti: Čechova 1300/23, 690 02 
Břeclav. 
Akcie budou upisovány v každý pracovní den od 10:00 (deseti) hodin do 14:00 (čtrnácti) hodin 
po dobu běhu lhůty pro upisování akcií s využitím přednostního práva. 
K úpisu dochází podpisem smlouvy o úpisu akcií mezi společností a upisovatelem, s tím, že 
podpisy musí být úředně ověřeny. 
Na jednu dosavadní akcii bude možno upsat 0,002 nové akcie. Nároky na upsání se 
zaokrouhlují matematicky na celý počet akcií, přičemž akcionáři, kteří mají méně než 500 akcií, 
jsou oprávněni upsat jednu novou akcii. 
Rozhodným dnem pro uplatnění přednostního práva je den, kdy mohlo být toto právo 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma. vysledky?subjektld:t::l 3919&typ==PLATNY 12.9.2018 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma


ejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Page 5 of 5 

vykonáno poprvé, tj. den následující po dni, kdy bude zveřejněno oznámení představenstva 
společnosti dle ust. § 485 zákona o obchodních korporacích o přednostním právu na úpis 
nových akcií společnosti v Obchodním věstníku. 
Upisovatel je v prvém kole povinen splatit 100 % (slovy: jedno sto procent) emisního kursu jím 
upsaných akcií na zvláštní účet společnosti číslo 43-7315570237/0100 vedený u Komerční 
banky, a.s., pobočka Břeclav, nejpozději ve lhůtě 5 (slovy: pěti) kalendářních dnů od konce 
lhůty k upisování akcií s využitím přednostního práva dle tohoto rozhodnutí. Splacením 
emisního kurzu se rozumí připsání celé částky emisního kurzu na výše uvedený zvláštní 
bankovní účet. 
VI. Předem určení zájemci 
Akcie, které nebudou účinně upsány v prvém kole upisování s využitím přednostního práva, 
budou ve druhém kole upisování nabídnuty k upsání předem určeným zájemcům, kterými 
jsou: 
- obec Brumovice, která může ve druhém kole upisování upsat nejvýše 700 kusů nových akcií, 
-městys Nosislav, který může ve druhém kole upisování upsat nejvýše 1 389 kusů nových akcií, 
- městys Velké Němčíce, který může ve druhém kole upisování upsat nejvýše 450 kusů nových 
akcií. 
Lhůta pro upsání akcií předem určenými zájemci ve druhém kole činí 14 dní a počne běžet ode 
dne doručení návrhu na uzavření smlouvy o upsání akcií předem určenému zájemci. 
VII. Emisní kurs akcií 
Emisní kurs jedné akcie se pro obě kola upisování stanovuje ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden 
tisíc korun českých). 
VIII. Možnost započtení peněžité pohledávky vůči společnosti proti pohledávce na splacení 
emisního kursu 
Připouští se možnost započtení peněžité pohledávky předem určených zájemců uvedených v čl. 
VI. tohoto rozhodnutí proti pohledávce společnosti za předem určenými zájemci na splacení 
emisního kurzu jimi upsaných akcií. 
Jedná se o následující pohledávky: 
- pohledávka obce Brumovice v celkové výši 700 000,- Kč 
- pohledávka městyse Nosislav v celkové výši 1 389 000,- Kč 
- pohledávka městyse Velké Němčice v celkové výši 450 000,- Kč. 
Výše uvedené pohledávky předem určených zájemců vznikly v souladu s rozhodnutím valné 
hromady společnosti ze dne 16.6.2005 o zřízení kapitálového fondu a na základě smluv o 
vkladu do kapitálového fondu a jejích existenci a výši potvrdil auditor společnosti. 
Návrhy smluv o započtení pohledávek budou společností předloženy předem určeným 
zájemcům při podpisu smluv o úpisu akcií. Smlouvy o započtení pohledávek musí být uzavřeny 
písemně před podáním návrhu na zápis zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku ve 
lhůtě 14 (slovy: čtrnácti) dní od doručení návrhů smluv o započtení pohledávek společností 
předem určeným zájemcům. 
S možností započtení peněžitých pohledávek vůči společnosti proti pohledávkám na splacení 
emisního kursu řádná valná hromada vyslovuje souhlas. 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www,justice.cz"). 
Dne: 12.9.2018 08:37 
Údaje platné ke dni 12.9.2018 03:37 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=13919&typ=PLATNY 12.9.2018 



COLONNADE 

t.-'*»/-£NÍK PRO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI MANAŽERŮ 

URČENO POUZE PRO SPOLEČNOSTI: 
kde akcie takovéto společnosti ani jakékoliv z jejich dceřiných společností nejsou obchodovány / kolovány 

kdy tato společnost není finanční instutucí (např. banka, investiční fond, obchodník s cennými papíry a jiné; 

kdy celková aktiva a celkový obrat této společnosti nepřesahuji 100 mil, EUR. 

SEKCE 1 
Jméno společnosti: 

Adresa společnosti: 

Oprávněná osoba k zastupování: 

IČ: 49455168 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

Čechova 1300/23, 890 02 Břeclav 

Ing. Javorská Jana 

www: wwwvak-bv.cz 

Datum zahájení působeni společnosti 

Hlavní činnosti společností: 

Zplnomocněný makléř; 

25.10.1993 

Provozování vodovodů a kanalizaci 

RENOMIA, a.s. 

SEKCE 2 

1. Má společnost zahraničního vlastníka? 

2. Má společnost v současné době sjednáno D&O pojištění 

3. Má společnost aktiva, aktivity nebo dceřiné společnosti v USA / Kanadě 

4. Byl proti současnému či minulému členu orgánu / manažerovi společnosti nebo 
některé z jejich dceřinných společnosti vznesen nárok na náhradu škody z titulu 
porušení povinnosti při výkonu funkce člena orgánu / manažera? 

5. Je v současné dobé proti současnému či minulému členu orgánu / manažerovi 
společnosti nebo některé z jejích dceřinných společností vedeno soudní řízení ve věci 
nároku na náhradu škody z titulu porušení povinností při výkonu funkce? 

6. Je si společnost vědoma, po provedeném šetření, jakékoliv události nebo okolnosti, 
která by mohla vést k uplatnění nároku na základě požadované pojistné smlouvy ? 

7. Prošla společnost v uplynulém roce fúzí, rozdělením nebo jinou obdobnou změnou 
vlastnické struktury, plánuje takové změny v tomto roce? 

Je-li odpověď na některou z předchozích otázek ANO, uveďte prosím podrobnosti: 

O ANO EL NE 

HANO • NE 

• ANO SNE 

• ANO EL NE 

• ANO Í3 NE 

• ANO H NE 

• ANO HNE 

Č.ot. 

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 
zapsána v OR v Praze, spis. zn. A 77229, IČ 044 85 297 
kontaktní adresa V Celnici 1031/4,110 00 Praha 

www. colon nade. cz 



COLONNADE 

Uveďte strukturu akcionářů s podílem 10 % a více na základním kapitálu společnosti nebo s podílem 
10 % a více na hlasovacích právech: 

25,16% Město Břeclav 

12,20% Město Pohořelice 

11,58% Město Hustopeče 

% 

Celkový počet akcií v držení manažerů společnosti ? 

9. Má společnost sama nebo jednající ve shodě 50%ní a vyšší majetkový podíl v jiné 
společnosti? Pokud ano, uveďte obchodní jména a IČ takových společností; 

0 

• ANO HNE 

10. Uveďte (za poslední účetní rok); 

celková aktiva společnosti 1.762.773.188,- Kč 

tržby 361.518.380,- Kč 

Hospodářský výsledek 2017 2016 2015 

za poslední 3 účetní roky 5,606.217,- Kč 2.813.620,- Kč 5.645.053,- Kč 

počet zaměstnanců 222 

» Společnost - všude , kde je uvedeno společnost, myslí se tím společnost jako taková, včetně všech dceřiných 
společnosti. 

• Pojistitel st vyhrazuje právo na doplnění dodatečných podkladů pro kalkulaci rizika, pokud odpovědi uvedené v 
dotazníku nevyhovují upisovacim kritériím. 

• Nastane-li před uzavřením pojistné smlouvy nějaká změna týkající se výše uvedených otázek, je společnost povinna 
tyto změny neprodleně písemně ohlásit pojistiteli. 

Požadovaný limit pojištění, 

případně varianty: 

Níže uvedené dokumenty přiložte k vyplněnému dotazníku: 
a. výroční zpráva společnosti za poslední dva roky; 
b. auditovaná rozvaha, výsledovka a cash flow k 31.12. posledních dvou uzavřených účetních roků; 
c. výpis z obchodního rejstříku společností. 
Přohtá&ení: Jako člen představenstva/dozorčí rady sděluji, že jsem oprávněn k vyplněn! tohoto dotazníku jménem manažerů, členů 
statutárního a dozorčího orgánu společnosti i uvedených dceřiných společností; a veškeré odpovědi na tyto otázky jsou pravdivé a 
odpovídají skutečnostem. 

50 000 000,- Kč 

Strana 2 (celkem 3) 



COLONNADE 

V Břeclavi 

Jméno a příjmení: 

Funkce: 

Podpis: 

One: 

Ing Jana Javorská 

11.9.2018 

Ekonotpická náměstkyně 

SEKCE 3 

Vyplňujte pouze v případě , že hlavní činností společností je fT, e-commerce, telekomunikace, biotechnologie, důlní činnost 
nebo farmaceutický průmysl či společnost má aktiva, aktivity nebo dceřinné společnosti v USA nebo v Kanadě. 

Během posledních 3 let: 

11. Došlo ke změně jména mateřské společnosti? • ANO • NE 

12. Byla některá z dceřinných společností prodána či přestala vykonávat svoji činnost ? • ANO • NE 

13 Došlo ke změně kapitálové struktury mateřské společnosti ? • ANO • NE 

14. Prosíme uvést celková aktiva společnosti v USA nebo v Kanadě 

15. Prosime uvést všechny dceřiné společností v USA nebo Kanadě 

16. U dceřiných společností v USA nebo Kanadě, které nejsou vlastněny společnosti 100%, prosíme uvést 
jména minoritních akcionářů 

Strana 3 (celkem 3} 


